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1. Opis i identyfikacja przedmiotu badania:
Zgodnie z informacja zamawiajacego jest to:

Prébka wyrobu: Guma w plynie do aplikacji recznej w systemie

Canada Waterproof System, nazwa skrécona CWS R.

Producent: Advanced Protective Coatings Inc, 2140 Winston Park Drive, Unit 25,

Oakville Ontario, L6H 5V5, Canada.
Do badan dostarczono ok. 5 1 probki wyrobu.

2. Nazwa i adres zamawiajacego:

Flexa Isolations Sp. z 0.0., ul. Gdanska 51 lok C, 01-633 Warszawa.

3. Zamoéwienie, pismo z dnia: 16.02.2018
Umowa nr 19/18

4. Data pebrania /dostarczenia probek wyrobu: 19.02.2018

5. Data wykonania badan: 23.02.2018 + 02.03.2018

6. Procedura pobrania /dostarczenia probek wyrobu:

Prébka wyrobu pobrana i dostarczona do IMBiGS Oddziat Zamiejscowy Katowicach,
przez Zamawiajacego. Brak danych z etapu poboru préobki wyrobu.

7. Opis metod badan:
wgp.9

8. Odchylenia wzglednie zmiany w przyjetej metodzie badania:

nie wystepuja.
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9. Zestawienie wynikoéw badan:

Sprawozdanie z badan nr 19/18/51/E-1

D

(W pozycji pionowej
w temperaturze 100 °C,
w czasie 5 h)

p. 255

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wyniki badan:
1 2 3 4
1 Zawarto$¢ wody, % (m/m) PN-EN ISO 9029:2005 35.000
2 Spltywnosé powtoki PN-B-24000:1997

Powloka nie sptywa. "

3 Gietko$¢ powloki
(przy przeginaniu na walcu
o Srednicy 30 mm,

w temperaturze -10 °C)

PN-B-24000:1997
p.2.5.6

Brak rys i peknig¢ powtoki.

B Przesiakliwosé powtoki PN-B-24000:1997
(przy dziataniu stupa wody p.2.5.7 Powloka nie przesiaka. "
1000 mm w czasie 48h)
5 Zdolnos¢ rozcienczania emulsji PN-B-24002:1997 Nie mniej niz 300.
woda, % (v/v) Et
PN-B-24002:1997/Ap1:2001 Po dodaniu 300 cm’ wody
p:2:5:3 do 100 cm® emulsji, nie nastapito
wytracenie grudek asfaltu. ”
w tablicy:
Y — dotyczy wszystkich zbadanych probek.
10. Zatgczniki:
Brak.
Wykonawca badan:
H. Przybylska
Sprawozdanie opra fa:
H. Przybylska ' T&jb{( IJ»(Q
Sprawozdanie zweryfikowal: , )_ ) Autoryzowata: OWNI

mgr inz. M. Spyra

Uwagi:

KIER K
Laboratorium Maten’a!gv'& Budowtanych

iR utafKuec

1. Sprawozdanie z badan jest wlasnoscia zamawiajacego.

2. Wyniki badan podane w Sprawozdaniu z badan odnosza si¢ do badanych prébek i nie s aprobata ich jakosci.

3. Bez pisemnej zgody Instytutu Mechanizacji Budownictwa i Gérnictwa Skalnego Oddzial Zamiejscowy w Katowicach,
Sprawozdanie z badan nie moze byé powielane inaczej jak tylko w catosci.

4. W przypadku powolywania si¢ na to Sprawozdanie z badan, nalezy uzy¢ nastgpujacego zdania, bez jakichkolwiek zmian:
.Badania zostaly wykonane przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Goérnictwa Skalnego Oddziat Zamiejscowy
w Katowicach, Laboratorium Materialow Budowlanych ,IZOLACJA™, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum
Akredytacji, Nr AB 008”.

Koniec Sprawozdania z badan nr 19/18/51/E-1
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